

随時記者発表

項 「令和2年度(2020年度)日高振興局管内幼児教育振興ネットワーク会議」 目 の開催について 区分 等 発___表 月 時 分 日 説明者 資料配布 9月 8日 時 分 配布資料 令和2年度(2020年度)日高振興局管内幼児教育振興ネットワーク会議 実施要項 日高教育局及び日高振興局では、日高管内における幼児教育の優れた実 発表要旨 践例や課題の共有及び地域の実情に応じた効果的な取組の促進を目的とし て、下記のとおり「日高振興局管内幼児教育振興ネットワーク会議」を開 催します。 記 日時 令和2年9月16日(水) 13時30分~15時00分 北海道日高合同庁舎 地下会議室 (浦河郡浦河町栄丘東通56号) 3 主催 北海道教育庁日高教育局 北海道日高振興局 4 内容 ・北海道の幼児教育について ・幼児教育振興ネットワーク会議の趣旨について ・管内の幼児教育に関する課題・取組に係るアンケートの結果について ・管内の幼児教育に関する課題について 報道に当たってのお願い 北海道教育庁日高教育局 教育支援課長 秀樹(TEL:0146-22-9490) 堀 智大 (TEL: 0146-22-9493) 義務教育指導班主任指導主事 担 当 北海道日高振興局 保健環境部社会福祉課主幹兼室長 伊藤 久美(TEL:0146-22-9471) 子ども子育て支援係長 阿部 竜也(TEL:0146-22-9477)